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14
15
16
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20
21
22
23
24
25

REPONSES
Adeline
Veronique
Rahelé
frederique
Priscille
Véronique
Chantal
Adeline
Erianna
Lila
Flavie
Charlotte
Amelie
Anne
Pascaline
Ivana
Bénédicte
Carine
Capucine
Carole
Angele
Nadege
Stephane
Claire

Yann

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q1 Prénom

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

1/19

DATE

9/18/2025 5:22 PM
9/18/2025 5:21 PM
9/18/2025 5:20 PM
9/18/2025 5:17 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:14 PM
9/18/2025 5:14 PM
9/18/2025 5:13 PM
9/18/2025 5:13 PM
9/18/2025 5:13 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:11 PM
9/18/2025 5:11 PM
9/18/2025 5:11 PM
9/18/2025 5:10 PM
9/18/2025 5:10 PM
9/18/2025 5:08 PM
9/18/2025 5:03 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

REPONSES
Bazantay
DIOUF LABROUASSE
Gouvis-echraghi
Mestre

Hugot

Maire

Chartier

Ravalet

Bellaton

Robin

Baillieul

Tournan
VINTEJOUX-JEANNOT
Poursin

Grué

Knapova
Laurent-Atthalin
Rovel

Fagnou
Attencourt
DELAVIE
Astruc

Tourtelier

Q2 Nom

Réponses obtenues : 23

Question(s) ignorée(s) : 2

2/19

DATE

9/18/2025 5:22 PM
9/18/2025 5:21 PM
9/18/2025 5:20 PM
9/18/2025 5:17 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:14 PM
9/18/2025 5:14 PM
9/18/2025 5:13 PM
9/18/2025 5:13 PM
9/18/2025 5:13 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:11 PM
9/18/2025 5:11 PM
9/18/2025 5:10 PM
9/18/2025 5:08 PM
9/18/2025 5:03 PM



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q3 Le programme de la formation m’a semblé équilibré et satisfaisant.

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90% 80.00%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

4.00%
0% ]

(aucune étiquette)

16.00%

- Pas d’accor... . Plut6t pas ... . Plutét d’ac... . Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 4.00% 0.00% 16.00% 80.00%
étiquette) 1 0 4 20 25 3.72
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q4 Les intervenants ont bien facilité ma compréhension

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90% 80.00%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

4.00%
0% ]

(aucune étiquette)

16.00%

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 4.00% 0.00% 16.00% 80.00%
étiquette) 1 0 4 20 25 3.72

4/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q5 La méthode pédagogique m’a paru suffisamment interactive

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90% 80.00%
80%

70%
60%
50%
40%
30% 20.00%

20%
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL  MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 20.00% 80.00%
étiquette) 0 0 5 20 25 3.80

5/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q6 L'encadrement de ce séminaire m'a semblé efficace

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% 8.00%
10%

0% I

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 8.00% 92.00%
étiquette) 0 0 2 23 25 3.92

6/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q7 L'organisation logistique était satisfaisante

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90% 80.00%
80%

70%
60%
50%
40%
30% 20.00%

20%
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 20.00% 80.00%
étiquette) 0 0 5 20 25 3.80

7/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q8 Ce séminaire va modifier ma pratique

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

0%

(aucune étiquette)

16.00%

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D’'ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 16.00% 84.00%
étiquette) 0 0 4 21 25 3.84

8/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q9 Cette formation présentielle a répondu a mes attentes

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

20% 8.00%
10%

0% I

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 8.00% 92.00%
étiquette) 0 0 2 23 25 3.92

9/19



Q10 La durée du séminaire était en adéquation avec son contenu

CHOIX DE REPONSES

oul
Non trop court

Non trop long

TOTAL

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Réponses obtenues : 25

80.00%

Ooul

16.00%

Non trop court

10/19

Question(s) ignorée(s) : 0

4.00%

Non trop long

REPONSES
80.00%

16.00%

4.00%

20

25



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q11 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 4  Question(s) ignorée(s) : 21

REPONSES

J'aurai eu besoin que I'on s’apesantisse plus sur les traitement antidépresseurs /
Neuroleptiques

Quelques sujets ont été traité trop rapidement (TOC en particulier)

Un peu plus de temps d'échange avec les différents intervenants pour poser ses questions et
échanger ses expériences serait utile et a envisager

Pouvoir poser plus de questions

11/19

DATE
9/18/2025 5:21 PM

9/18/2025 5:20 PM
9/18/2025 5:13 PM

9/18/2025 5:12 PM



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q12 Je recommanderais ce type de programme a mes collegues

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
Oui 100.00% 25
Non 0.00% 0
TOTAL =

12/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q13 La formation me semble indépendante et éthique

Réponses obtenues : 25  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
Oui 100.00% 25
Non 0.00% 0
TOTAL =

13/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q14 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 1 Question(s) ignorée(s) : 24

REPONSES DATE
J’ai répondu OUI 9/18/2025 5:21 PM

14/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q15 Si le programme n'est pas satisfaisant quelles sont vos suggestions
sur les éléments a modifier?

Réponses obtenues : 1 Question(s) ignorée(s) : 24

REPONSES DATE
Programme satisfaisant 9/18/2025 5:21 PM

15/19
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11
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15

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

pratique?

Réponses obtenues : 15  Question(s) ignorée(s) : 10

REPONSES
Je me sens plus a l'aise dans l'optique de prescrire des antidépresseurs et neuroleptique

Se faire confiance et prescrire la MPH dans le TDAH quand il y a un retentissement
fonctionnel important pour I'enfant et sa famille Plus & I'aise pour les traitements des troubles
associés : dépression / anxiété

Etre plus vite dans la prescription méme dans med doutes diagnostic comorbidite

Souplesse des adaptations de MPH, ne pas attendre pour traiter, repérer les comorbidités, ne
pas avoir peur des NLP

La prescription d'antidépresseurs et de TCC!!

Ne pas hésiter a traiter tot les patients TDAH; adaptation des traitements avec possibilités
multiples; rassurance concernant les traitement antidépresseurs chez I'enfant

Osez prescrire
Se faire confiance, troubles associés, compréhension des troubles et de la pharmaco

- nouvelles adaptations du MP que je en pratiquais pas forcément - je suis confortée pour
introduire des neuroleptiques ou autre ttt si j'en juge le besoin sur des tableaux plus
pédopsychiatrique

Pleins !!! Je vais avoir plus de facilité a prescrire des trucs antidépresseurs
Possibilité de Prescrire de | abilify ou du risperdal pour les dysregulations emotionelles

Ne pas hésiter a prescrire par methylphenydate Gérer les troubles dépressifs et anxieux Intérét
des TCC

Recommandat pour les traitements neuroleptiques
Osons

Ne pas hésitez a se lancer

16/19

Q16 Quels sont les messages que vous retenez pour améliorer votre

DATE
9/18/2025 5:22 PM

9/18/2025 5:21 PM

9/18/2025 5:17 PM
9/18/2025 5:15 PM

9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:15 PM

9/18/2025 5:14 PM
9/18/2025 5:14 PM
9/18/2025 5:13 PM

9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:11 PM
9/18/2025 5:11 PM

9/18/2025 5:11 PM
9/18/2025 5:10 PM
9/18/2025 5:10 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q17 Avez-vous des remarques particulieres sur vos relations avec vos
interlocuteurs AFPA DPC dans le cadre de ce programme?

Réponses obtenues : 6  Question(s) ignorée(s) : 19

REPONSES

Non

Aucune

Non

Non

Parfait comme D’habitude bravo

Toujours trés bonnes et productives

17/19

DATE
9/18/2025 5:22 PM

9/18/2025 5:21 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:11 PM
9/18/2025 5:10 PM
9/18/2025 5:03 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q18 Commentaires :

Réponses obtenues : 3 Question(s) ignorée(s) : 22

REPONSES
Tres belle formation que je recommanderais a mes collegues
Merci

- hétel un peu loin de Montparnasse, peu pratique en jour de gréve. - majorité des participants
se sont inscrits aux deux jours de formation, prise en charge de I'hébergement ?

18/19

DATE

9/18/2025 5:21 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:15 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q19 Avez-vous des besoins de formation sur un autre sujet?

Réponses obtenues : 6  Question(s) ignorée(s) : 19

REPONSES
Formation sur le TSA

Sur le TSA

Les themes somatique grand theme nephro /digestif /allergo /infectieuses.

Oui certainement mais a préciser !

Travaille sur I'évaluation clinique des troubles anxio dépressif de I'enfant et de I'adolescent

Toujours !

19/19

DATE

9/18/2025 5:22 PM
9/18/2025 5:21 PM
9/18/2025 5:17 PM
9/18/2025 5:15 PM
9/18/2025 5:12 PM
9/18/2025 5:08 PM



